
 

 

平成２９年１１月９日 

公益財団法人 横浜市体育協会 

 

 

「横浜みなとみらいスポーツパーク」の暫定運営終了について 

 

 

 

平素より、横浜みなとみらいスポーツパークをご利用いただき、ありがとうござい

ます。 

平成２８年５月より暫定運営をしてまいりましたが、この度、平成２９年１１月 

３０日をもちまして運営を終了することとなりました。 

平成１８年 7月のオープンから、長年にわたり、ご利用いただきました皆様には心

より深く感謝申しあげます。 

また、横浜みなとみらいスポーツパーク運営へご理解、ご支援いただきましたすべ

ての皆様へ厚く御礼申しあげます。 

なお、平成２９年１１月３０日の運営終了までは、各種教室及び施設のご利用いた

だけますので、引き続きご活用いただきますようご案内申しあげます。 


